PAGE

	АДМИНИСТРАЦИЯ

муниципального образования

Бородинский сельсовет

Ташлинского района

Оренбургской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

           27.02.2020   №    17/7   -п

с.Бородинск

	«Об  утверждении отчета о реализации муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании Бородинский сельсовет  на 2014 -2020 годы»»

Руководствуясь Постановлением администрации  Бородинского сельсовета от 17.05.2017 г № 35-п «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального образования Бородинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области»:

1. Утвердить отчет за 2019 год об использовании бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы «Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании Бородинский сельсовет  на 2014 -2020 годы» согласно приложению 1.

2. Утвердить сведения о показателях (индикаторах) муниципальной программы согласно приложению 2.

3. Признать эффективность реализации программы высокой.

4. Настоящее постановление вступает в силу  после его официального опубликования (обнародования).

Глава администрации

С.Ю.Ларионова
Разослано: Прокуратуре района, администрации  района
                                                                                                                     Приложение №1

к постановлению администрации

Бородинского сельсовета

от  27.02.2020   №   17/7  -п

ОТЧЕТ

об использовании бюджетных ассигнований на реализацию муниципальной программы за 2018  год
	Статус
	Наименование муниципальной
программы, подпрограммы,
основного мероприятия
	Главный
Распорядитель
бюджетных
средств
	Код бюджетной классификации
	Расходы (тыс. рублей)

	ГРБС
	РзПр
	ЦСР
	Утверждено по муниципальной программе на отчетную дату
	Кассовое исполнение

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8

	Муниципальная программа
	«Развитие   физической культуры и спорта в   муниципальном образовании  Бородинский сельсовет Ташлинского района Оренбургской области на  2014–2020 годы»
	всего, в том числе:
	025
	1101
	06 0 00 000 00
	2,0
	2,0

	Основное мероприятие 1.1
	Проведение спортивно-массовых мероприятий и соревнований
	всего, в том числе:
	025
	1101
	06 0 01 000 00
	2,0
	2,0

  Приложение №2

к постановлению администрации

Бородинского сельсовета

от  27.02.2020   № 17/7   -п

СВЕДЕНИЯ
о показателях (индикаторах) муниципальной программы, подпрограмм муниципальной программы и их значениях
	№ п/п

	Наименование мероприятия
	Единица измерения
	Значения показателей

	до начала реализации программы
	2014
	2015
	2016
	2017
	2018
	2019
	2020

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9
	10
	11

	1. Основное мероприятие «Создание условий для развития физической культуры и спорта в границах поселений»

	1.1
	-доля граждан в поселении, систематически занимающихся физической культурой и спортом;
	%

	30
	36
	36
	36
	42
	42

	1.2
	-увеличение охвата населения физкультурными и спортивными мероприятиями.
	%.

	20
	20
	20
	30
	30
	30

PAGE